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Epäiletkö saaneesi seksitaudin? 

Ei hätää! Toimi näin: 

Tutkimuksiin on syytä hakeutua pienenkin epäilyn herätessä tai jos olet ollut 
suojaamattomassa seksikontaktissa. 
 
Tee ensisijaisesti seksitautien oirearvio Omaolon kautta Omaolo. Kysely auttaa sinua 
arvioimaan, milloin ja millaiseen hoitoon sinun tulee hakeutua. Oirearvion perusteella 
terveydenhuollon ammattilainen ottaa sinuun tarvittaessa yhteyttä ja sopii 
jatkotoimenpiteistä. 
 
Jos et halua tai pysty tekemään Omaolon oirearviota, ota yhteyttä omaan 
terveyskeskukseen. Jos olet opiskelija, voit ottaa myös yhteyttä 
opiskeluterveydenhuoltoosi. 
 

Ota viiveettä yhteyttä terveyskeskukseen, jos 

sinulla on voimakasta alavatsakipua, kuumetta, kivuliaita rakkuloita genitaalialueilla tai 
jos olet saanut tiedon, että olet altistunut seksitaudille. 
 

Seksitaudit tarttuvat suojaamattomassa seksissä 

Seksitaudit voivat tarttua kaikissa seksitavoissa eli emätin- ja peräsuoliyhdynnässä sekä 
suuseksissä. Lisäksi tartunta voi tulla myös puhdistamattomista seksivälineistä ja -leluista.  

 

Seksitaudit voivat olla salakavalasti täysin oireettomia 

Seksitaudit eivät välttämättä aiheuta minkäänlaisia oireita.  
 
Mahdollisia oireita voivat olla kirvely virtsatessa, tihentynyt virtsaamistarve ja usein 
oireiden aiheuttajaksi epäilläänkin virtsatieinfektiota. Lisäksi voi olla poikkeavaa vuotoa 
virtsaputkesta tai emättimestä, kutinaa, kirvelyä, näppylöitä, rakkuloita, haavaumia, 
alavatsakipua ja kuumeilua.  
 
Seksitavasta riippuen oireita voi olla peräsuolessa tai nielussa. Lisäksi esimerkiksi käsien 
välityksellä klamydia ja tippuri voivat aiheuttaa silmätulehduksen. 
 

Siispä anna lampun syttyä ja suojaudu seksitaudeilta!  

➢ Käytä seksitavasta riippuen kondomia ja/tai suuseksisuojaa.  
➢ Puhdista myös yhteiset seksivälineet ja -lelut. 
➢ Lisätietoa löydät linkistä: Seksitaudeilta suojautuminen (hyvaks.fi) 

 

Ja jos lipsahduksia sattuu, hakeudu seksitautinäytteisiin    

 

https://www.omaolo.fi/
https://www.hyvaks.fi/sites/default/files/ohjeet/Seksitaudeilta%20suojautuminen.pdf
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